
UCHWAŁA NR XLIX/427/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej (dotacji celowej) Gminie Kuślin 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej (dotacji celowej) w 2023 roku Gminie Kuślin w kwocie 
2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na realizację zadania „Podział działki nr 355/6 w Kuślinie 
w celu oddzielenia części zajętej pod infrastrukturę gminną od części zajętej pod drogę powiatową”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem a Gminą Kuślin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6687BB4A-36EC-4A90-8C1A-3C6AF97D1858. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLIX/427/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej (dotacji celowej) Gminie Kuślin 

Podział działki nr 355/6 w Kuślinie ma na celu oddzielenie części zajętej pod infrastrukturę gminną 
od części zajętej pod drogę powiatową. 

Po przeprowadzeniu podziału nieruchomości możliwe będzie uregulowanie spraw 
własnościowych. 

Z tych względów proponuje się, aby Powiat Nowotomyski przekazał w 2023 roku Gminie Kuślin na 
realizację przedmiotowego zadania kwotę 2 000,00 zł (słownie zł: dwa tysiące złotych), tj. połowę 
zaoferowanej przez Wykonawcę ceny. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6687BB4A-36EC-4A90-8C1A-3C6AF97D1858. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/427/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


